JOANNES Palominus de Hornos, Poëta Hispanus, edidit Glossam pro *Immaculata Virginis Conceptione*. Extat cum aliis impress. Baëze, anno 1618 in 4.

JOANNES de Paltz, Ordinis S. Augustini Germaniæ, edidit Librum sub hoc titulo: Cœlifodina absconditos Scripturæ Thesauros pandens, &c. Deinde edidit alium Lib. sub titulo: Supplementum Cœlifodinæ denuo pressum, elatum atque ubi truncatum prius habebatur, supplemento accuratissime integratum, diligenterque ex architypo emendatum. Et fol. 38. sub hoc titulo: De secunda porta cœli vel refugii, quæ dicitur porta Beatisimæ Virginis MARIE, inter alia dicit: Sunt autem quatuor viae qua dirigunt ad ipsam, per quas ipsam debemus querere, si eam cum pennis invenire. Prima dicitur humilationis, secunda dicitur eterna electionis, tercia dicitur Conceptionis, quarta dicitur crucis stationis. Et agit latissime de prima via humilationis, id est, de humiliitate Virginis, sed nihil habet de aliis tribus viis. Liber extat impress. Lipsiæ ann. 1510. in 4.

JOANNES Paludanus, Sacrae Theologiae Doctor Belga, in libro dicto: Apologeticus Maria-nus, cap. 9. fol. 35. inquit: Itaque sanctificata est in eternitate Dei prædestinatione, deinde in sacra Conceptione, ubi à peccato originali preservata est; &c. Et fol. 69. Spinas autem interpretati sunt Evam, Rebeccam, Sarah, Ruth, Bersabeam, à quibus Deipara, sine peccato tamen, originem duxit, nec ullos inde delictorum aculeos accepit. Et fol. 104. MARIE speculum, quod antiqui serpentis balitus, quo universum genus humananum infect, minimè muscularis, &c. Lib. impress. Lovanij 1623. in 4.

JOANNES Pappus, Doctor Argentofatenensis, in libello Synodico omnium Synodorum, &c. fol. 136. adducit relationem decreti Concilij Bâleensis circa confirmationem fœli Conceptionis Beatae MARIE.

MARIE Virginis. Impress. Argentorati 1621. in 4.

JOANNES Parisiensis, Ordinis Prædicatorum, qui floruit ad annum 1296. scripsit in 3. Sent. dict. 4. de immunitate Virginis MARIE à peccato originali. De quo Salazar & Leon Claff. 9. Pistoia tol. 162.

JOANNES Parisiensis, Societatis Jesu Antuerpiensis, in libro dicto: Margarita Evangelica, sive Jesu CHRISTI Domini vita, &c. in indice concionatorio, adducit Sermonem pro Virginis MARIE Conceptione, in quo agit de ejus præservatione ab originali peccato. Impress. Antwerpia 1660. in 4.

JOANNES Passoniensis Doctor, qui vixit ad annum 1488. edidit Sermonem unum de Immaculata Conceptione Virginis MARIE, ut refert Hippolytus Marracius in Catalogo Marianio.

JOANNES Pastor, Ordinis Minorum Sancti Francisci de Pauli Hispanus, in Sermone funerali in exequijs pessimi Regis Philipi 3. Hispaniarum, folio 4. agit de eius devotione ac defensione sanctissime, puræ, ac Immaculatae Conceptionis, &c. Serm. impressi. Compluti 1621. in 4.

JOANNES Paulus Berlendi Bergamus, Ordinis Sancti Augustini Observantiae Lombardiae, in tercia & quarta parte Elogiorum gloriose Virginis super Litanias Lauretanis, temel & iterum affirmit Deiparam conceptionem fuisse absq; peccato originali, ipsamq; præservatam fuisse ab eo, &c. Lib. impress. Regi 1618. in 12.

Item, in Scala Jacob traducta Gallicè à R. P. F. Joanne Blancone ejusdem Ordinis, beatitudine 3. serm. 3. fol. 449. affirmat: Quod Beata Virgo fuit terra rotata sancta, fructifera, & numquam seca vel arida preper peccatum sed sine macula peccati originalis. Lib. impress. Parisiis 1604. in 8.

JOANNES Paulus Bonellus, Ordinis Minorum Italus, Icones sacras in alma Urbe à D. Luca alijsque surgentis Ecclesiæ Religiosis viris delineatas, Immaculatae Deipare Conceptionem representantes expressit, &c. Roma 1635. in charta expansa.

JOANNES Paulus Donatus, Ordinis Carmelitarum Italus, in brevi Tractatu de Casibus Sedi Apostolice reservatis, folio 35. Quod Confratres Societatis Conceptionis sanctissima Virginis possunt absolviri ab omnibus & singulis peccatis, criminibus, excessibus & delictis quantumcumque gravibus & enormibus, etiam Sedi Apostolice reservatis (exceptis contentis in litteris in die Cœnæ Domini legi consuetis) toties quoties, & etiam à crimini bus in eisdem litteris contentis semel in vita tantum; & in mortis articulo, &c. Impress. Auguste Taurinorum 1561. in 12.

JOANNES Paulus Fons, Societatis Jesu Hispanus, circa Decretum factum à Concilio Tridentino pro præservatione Virginis MARIE à peccato originali, in discursu secundo, Period. 3. fol. 30. in lib. dicto: Mysticus Seraphim Sancti Bonaventuræ. Impress. Barchinone 1622. in 4.

JOANNES Paulus Lancilottus, Iuris consultus Perusinus, agit de Decretis à summis Pontificibus factis, in materia Conceptionis Virginis MARIE, in lib. Regularium ex universo Pontificio jure exemptorum, lib. 1. fol. 31. Impress. Roma. 1587. in 4.

JOANNES Paulus Martyzor Hispanus, in libro: Historia de la muy noble y leal ciudad de Cuenca, cap. 11. folio 182. Quomodo D. Sebastianus Ramirez fuit electus ab Imperatore Caro-

lo V. Episcopus Insulæ S. Dominici, dicit de la Concepcion in Indiis, &c. Lib. impress. Mantova 1629. in folio.

Item, de fundatione Monasterij Conceptionis Angelicæ civitatis Conchensis fol. 105. Mantua 1629. in folio.

JOANNES Paulus Nazarius Cremonensis, Ordinis Prædicatorum Italus, in Commentario ac controversijs in 3. partem D. Thomæ usq; 27. articulo 2. folio 342. postquam excavit litteram questionis secundum mentem S. Thomæ, sic suam declarat sententiam circa sanctificationem Virginis MARIE, dicens: Aduentiam pro opposita difficultatis & aliamq; difficultatum (quæ hic ab Expositoribus proponitur & examinantur) principio, quædam hic annotata sunt, de quibus nulla inter peritos Theologos est controversia. Primum est, Beatam Virginem fuisse à Christo redemptam, &c. Secundum, Beatam Virginem in Adam peccasse, & in contumaciam fuisse. Tertium, Beatam Virginem ex vita Conceptionis fuisse obnoxiam originali peccati, id est, debirum habuisse contrahendi illud, ut divinâ gratiâ illud impeditio prævenire fuisse, &c. Quartum, fieri non potuisse, ut Beata Virgo ante animationem formaliter sanctificaretur, &c. Quintum, posibile fuisse Beatam Virginem nō in Conceptionis momento sanctificari, &c. Sextum, Beata Virginem non fuisse præservatam ab hominibus, quæ antecedunt aut subsequuntur in causa hominibus peccatum originale. Probatur primum: quia certum est ipsam ordinario modo, scilicet ex cōmixtione viri & feminae siccum generatam, & per multas generationes ab adam, & ab aliis antiquis Patribus descendit. Secundum autem probatur quia per peccatum originale in nobis sequuntur penitentias, non tantum extrinsecos, quales sunt injuria, persecutio & offensiones ab hominibus, aut elementis exteriorum qualitatibus, puta frigore, calore, &c. sed etiam ab intrinsecis, ut senectus & mors, quibus addi posset fomes; illis autem Beatam Virginem subiacuisse certum est, ut patet de mors, &c. Fomes autem in ea, vel nullum unquam actum exercuit, sed in prima sanctificatione humiliatus; in secunda vero totaliter fuit ablatus, ut articulo sequenti dicimus cum Sancto Thoma & aliis, etiam ex iis, qui docent Beatam Virginem in primo sua Conceptionis instanti fuisse per gratiam sanctificatam, & ab originali peccato præservatam. Segundum est in celeberrima illa questione: An Beata Virgo originale peccatum contraxerit, vel ab eo fuerit gratiâ præservata? neurrum ex dubiis sententiis oppositis habere fiduci certitudinem, ac proinde neutram earum censendam esse haritatem aut erroneam vel temeritatem, donec altera fuerit ab Ecclesia definita. Hoc patet ex decreto Sixti IV. & aliorum summorum Pontificum, quæ omnibus sunt notissima; disputationes apud Expositores & alios Scholasticos legat qui volunt. Bononia 1625. in fol. Ex dictis suppositione 3. & 6. constat Doctorem istum nostram fuisse secundum sententiam: nam solum dicit & affirmat Virginem non fuisse præservatam ab antecedentibus peccatum originale, scilicet quod esset genita via ordinaria, quod nos non negamus, ut propter certissimum & infallibile, neque estiamus præservata à consequentibus, à morte scieta &

penitentibus sed ista in Deipara non fuerunt
effectus peccati originalis sed naturæ humanae.

JOANNES Paulus Pallanterius à Castro, Bō-
noniensis Ordinis Minorum, in Lectionibus
auris in quatuor libros Sententiārum, tomo 3.
folio 41. de sanctitate, lect. 14. postquam multa
præclaras ac scitu dignissima de sanctitate, san-
ctificatione ac sanctificare, & quibus modis su-
muntur, egerat; sic inquit: Hinc Virginis sancti-
ficatio gloriolæ duplex ponitur, ut scribit Gab-
riel primaria Conceptione p̄s̄va, dum anima per gra-
tiam ipsius concretam insuſta est in corpus in utero sue Ma-
ris; quia gratia preservata est ab omni labore, & sancti-
ficata puerata, non quid insuit, sed quod insuſset, nisi
per gratiam preservata fuisset, &c. Deinde agit de
Conceptione, & quibus modis sumuntur, scilicet
pro conceptione seminis in matrice, & pro
Conceptione animæ, quando infunditur. Item,
lect. 15. folio 46. Quod Virgo Beata ex spe-
ciali privilegio debuit preservari, atque sanctificari, &
peccatum quod puerat in se, non ab eo, quod insuſset.
Item, lectione 16. Quod Virgo MARIA fuerit purga-
ta non a singulari, quia non habuit, neque ab actu-
ali, quod non commisit, sed solum a fomite, & hoc
non in prima, sed in secunda sanctificatione, &c.
Lib. impress. Venetiis 1599. in 4.

Item, in Expositione Psalmorum Davidicorum,
tom. 1. Psalmo 50. ad illa verba: Ecce enim in
iniquitatibus conceptus sum, fol. 824. inquit: Hic
multa de originali peccato essent dicenda: ve-
ram quia satis abunde in meis Lectionibus super
libros quatuor Magistri Sententiārum nuper in
ludem editis, de materia ista sum locutus; prop-
terea his supercedo, & tantum noto originale
peccatum contrahi dupliciter, scilicet causaliter
& formaliter. Causaliter contrahitur in concep-
tione seminis, quia tunc necessitas contrahitur
ad ipsum formaliter contrahendum, quando anima
creata corpori infunditur; nisi Deus interim
per gratiam suam purificet, & sanctificet semen
conceptum ex illa libidinosa concupiscentia. For-
maliter autem contrahitur in conceptione hominis, ut An-
selmus ac venerabilis, in lib. de Conceptione B. MARIAE
V. Impress. Brixiae 1600. & Venetiis 1599. in 4.

JOANNES de Pedraza, Hispanus Doctor, contra
prælumenta prædicare vel loqui contra re-
gulas à Concilio præscriptas circa Conceptionem Vir-
gen, agit in Summa casuum conscientia. Impress.
Metue 1568. in 8.

JOANNES de Peña, Poëta Hispanus, edidit
Tractatum sub hoc titulo: Maravilloso discursio-

ne à la Immaculada Concepcion de la siempre Virgen MARIA,